





 San Ramón de la Nueva Orán,

Expediente Nº 19.086-06.-



VISTO:




El envío de fondos para solventar gastos de funcionamiento para la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y



CONSIDERANDO:



Que, dicho envío es por la suma de $ 56.930,15,00 ( Pesos  Cincuenta y Seis Mil Novecientos Treinta  con Quince Centavos) por lo que la Dirección Administrativa Económica eleva la primera rendición de $  20.998,22 ( Pesos Veinte Mil Novecientos Noventa y Ocho con Veintidós Centavos ) correspondiente .




Que, es  necesario elaborar el instrumento legal que avale las actuaciones de referencia; y



POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R  E  S  U  E  L  V  E

ARTICULO 1º: Tener por aprobado los gastos  por el pago de facturas varias de la Sede Regional Orán, con fondos enviados para gastos de funcionamiento por $ 56.930,15 (Pesos Cincuenta y Seis Mil Novecientos Treinta con Quince Centavos), en un todo de acuerdo a la  primera rendición   realizada en el presente expediente, por la suma de $ 20.998,22  ( Pesos Veinte Mil Novecientos Noventa y Ocho con Veintidós Centavos), conforme al siguiente detalle y la imputación que en cada caso corresponda:
Nº de Orden del comprobante en la rendición 
Concepto
Imputación

  F.F.           Inc.      P.Ppal.   P.Parcial
Importes

01
5 Bidones p/dispenser S.O.
11
2
1
1
$       45,00

02
Café-azúcar-Té-Elecc. Grad.
11
2
1
1
$       24,05

03
20 Almuerzos  Elec-07-4-06
11
2
1
1
$     150,00

04
7 Bidones agua p/Dispenser
11
2
1
1
$       63,00
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05
Gtos comida L.Rocha-JuntaM
11
2
1
1
$         2,50

06
Almuerzo-L.Rocha-Junta méd
11
2
1
1
$       12,00

10
Cena-Elsa Lucero-Enc.Biblio
11
2
1
1
$       15,00

11
Desayuno-E. Lucero-Enc.Bib
11
2
1
1
$       13,50

12
Almuerzo-El Lucero-Enc.Bib.
11
2
1
1
$       13,00

13
Desayuno-E. Lucero-Enc.Bib
11
2
1
1
$         5,00

14
Desayuno-E. Lucero-Enc.Bib
11
2
1
1
$         5,00

15
Almuerzo-El Lucero-Enc.Bib.
11
2
1
1
$       17,00

16
1 Pizza-E.Lucero–Enc.Biblio
11
2
1
1
$         6,00

17
Tostado-E.Lucero-Enc.Biblio
11
2
1
1
$         6,00

18
Gaseosa-E.Lucero-Enc.Bib
11
2
1
1
$         3,00

25
5Almuerzos-Acto eleccionario
11
2
1
1
$       37,50

26
2Gaseosas-Acto eleccionario
11
2
1
1
$         6,00

27
7 Bidones p/dispenser S.O.
11
2
1
1
$       63,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    486,55

28
1 Cuaderno para Adm.S.Orán
11
2
3
1
$       10,50

29
Sobres para administ. S.O.
11
2
3
1
$       34,00

31
2 Cuadernos p/Adm. S.Orán
11
2
3
1
$       10,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      54,50

31
15 Afiches p/Adm. Sede Orán
11
2
3
3
$       12,00
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Sub Total

Partida

Parcial 




$      12,00

02
1 Servilleta papel-Elecc.Grad.
11
2
3
4
$        2,00

28
2 Cinta de empaque p/S.Orán
11
2
3
4
$        5,20

31
1 Cinta de embalar p/S.Orán
11
2
3
4
$        2,50


Sub Total

Partida

Parcial 




$       9,70

32
Parche para Bicicleta S.Orán
11
2
4
4
$        1,50


Sub Total

Partida

Parcial 




$       1,50

33
4 Lits.Pintura asfáltica S.Orán
11
2
5
5
$       19,50

34
4 Lits.Pintura asfáltica S.Orán
11
2
5
5
$       18,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      37,50

35
Aceite p/máq. Cortar césped 
11
2
5
6
$       27,50

36
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$         8,70

37
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$         8,00

38
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$         8,00

39
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$       16,00

40
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$         5,00

41
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$         8,00

42
Combustible p/vehículo oficial
11
2
5
6
$       20,00

43
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$       10,00

44
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$       15,00

45
Comb. p/máq.cortar césped
11
2
5
6
$       14,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    140,20
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46
Caños PVC sector canaletas
11
2
5
8
$       51,00

47
Rollo plastico color p/ventanas
11
2
5
8
$     129,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    180,00

48
1 Bolsa cemento Sede Orán
11
2
6
5
$       17,50


Sub Total

Partida

Parcial 




$      17,50

33
8 Membranas 4 mm p/S.Orán
11
2
7
9
$     480,00

49
3 Rollos membrana4mm alum
11
2
7
9
$     180,00

50
2 Copias llaves sector bibliot.
11
2
7
9
$         5,00

51
1 Copia llave box matemática
11
2
7
9
$         2,50

52
10 mts. canaleta p/C.U.E.
11
2
7
9
$     560,00

53
14 caños estructurales p/S.O.
11
2
7
9
$     456,00

54
3 caños estructurales p/S.O.
11
2
7
9
$     102,00

55
2 Copias llaves sala Internet
11
2
7
9
$         5,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 1.790,50

02
Artículos de limpieza p/S.O.
11
2
9
1
$         4,50

56
Artículos de limpieza p/S.O.
11
2
9
1
$     200,80

57
Artículos de limpieza p/S.O.
11
2
9
1
$       20,40


Sub Total

Partida

Parcial 




$    225,70

28
Artículos librería para Adm.
11
2
9
2
$     112,60

29
Artículos librería para Adm.
11
2
9
2
$       23,90

31
Artículos librería para Adm.
11
2
9
2
$       77,50

58
1 Sello p/Cát.Enf. Psiquiátrica
11
2
9
2
$       15,00

59
3 Porta CD p/Biblioteca S.O.
11
2
9
2
$       18,00
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Sub Total

Partida

Parcial 




$    247,00

28
2 Pillas AA-p/control remoto 
11
2
9
3
$         5,00

60
6 Jack RJ45 Taller Comput.
11
2
9
3
$       63,00

61
Material eléctrico Sede Orán
11
2
9
3
$       31,50


Sub Total

Partida

Parcial 




$      99,50

62
Material quirúrgico Carr.Enf.
11
2
9
5
$     442,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$   442,00

31
1 Cinta p/impresora Adm.S.O.
11
2
9
6
$       12,00

35
Tanza p/cortadora de césped
11
2
9
6
$         4,00

63
Repuestos p/bicicleta S.Orán
11
2
9
6
$       50,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      66,00

28
4 CD para usar en Adm. S.O.
11
2
9
9
$       11,20


Sub Total

Partida

Parcial 




$      11,20


Sub Total

Partida

Principal
11
2

2

2

2

2

2

2
1

3

4

5

6

7

9
-

-

-

-

-

-

-
$    486,55

$      76,20

$        1,50

$    357,70

$      17,50

$ 1.790,50

$ 1.091,40


Sub Total

Inciso
11
2
-
-
$ 3.821,35

Expediente Nº 19.086-06.
-6-

64
Envío fax doc. Oficial Sede O.
11
3
1
4
$         2,28

65
Envío fax doc. Oficial Sede O.
11
3
1
4
$         6,00

66
Envío fax doc. Oficial Sede O.
11
3
1
4
$         1,14

67
Envío fax doc. Oficial Sede O.
11
3
1
4
$         1,71


Sub Total

Partida

Parcial 




$      11,13

01
Alquiler de Dispenser S.O.
11
3
2
2
$       25,00

27
Alquiler de Dispenser S.O.
11
3
2
2
$       25,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      50,00

68
Reparar techosC.U.E. S.Orán
11
3
3
1
$     860,00

69
Reparación sanitaria Baños
11
3
3
1
$     465,00

70
Reparac. eléct. en Sede Orán
11
3
3
1
$       45,00

99
Colocación membrana techos
11
3
3
1
$     358,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 1.728,00

23
Hotel - E. Lucero - Enc. Bib.
11
3
4
7
$     160,00

71
Hotel Lic.Fuertes-Fernández
11
3
4
7
$     195,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    355,00

07
Serv.Remis-L.Rocha-Junta M
11
3
5
1
$         0,60

08
Serv.Remis O-S-O-L. Rocha
11
3
5
1
$       54,00

24
Serv.Remis.E.Lucero-Enc.Bi
11
3
5
1
$         6,00

72
Recep. aire acondicionado
11
3
5
1
$       40,00

73
Recep. Jack RJ45 p/S.Orán
11
3
5
1
$         6,00

74
Envío doc. Oficial p/Sede O.
11
3
5
1
$         8,71

75
Envío doc. Oficial p/Sede O.
11
3
5
1
$         8,50

76
Adq. Libro para Biblioteca 
11
3
5
1
$       11,00

77
Envío doc. Oficial p/Sede O.
11
3
5
1
$         8,71

78
Recep. Computadoras S.O.
11
3
5
1
$     128,21
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79
Envío doc. Oficial p/Sede O.
11
3
5
1
$       14,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    285,73

29
Encuadernac.  p/Adm. S.O.
11
3
5
3
$       43,50

30
Fotocopias p/Adm.Sede Orán
11
3
5
3
$     534,80

80
230 Votos p/acto Elecc. S.O.
11
3
5
3
$       20,00

81
Grabación instrum quirurgicos
11
3
5
3
$       40,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    638,30

82
Atención Cta. Cte. Sede Orán
11
3
5
5
$       58,32

83
Por Transf. fondos Sede O.
11
3
5
5
$       18,90

84
Por Transferencia Fdos. S.O.
11
3
5
5
$       23,52


Sub Total

Partida

Parcial 




$    100,74

09
Pasaje urbano-Luis Rocha
11
3
7
1
$         0,90

19
Pje Pichanal-Bs.As-E.Lucero
11
3
7
1
$     160,00

20
Pje Orán-Güemes - E.Lucero
11
3
7
1
$     140,00

21
Pje. Güemes-Orán -E.Lucero
11
3
7
1
$       20,00

88
PasajeO-S-Fernando Durgam
11
3
7
1
$       23,00

89
PasajeS-O-Fernando Durgam
11
3
7
1
$       23,00

91
Pasaje O-S – Rubén Maza
11
3
7
1
$       23,00

92
Pasaje S-O – Rubén Maza
11
3
7
1
$       23,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    412,90

85
8 días viáticos-Lic. A. Hoyos
11
3
7
2
$     504,00

86
1½ días viáticos-D.Valiente 
11
3
7
2
$     189,00

87
1 día viáticos-F. Durgam
11
3
7
2
$       96,80

90
½ día viáticos-Rubén Maza
11
3
7
2
$       63,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$   852,80

86
Gtos. Mov.-D. Valiente
11
3
7
9
$       46,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      46,00

22
InscripciónEnc.Bib-E.Lucero
11
3
8
3
$       80,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$      80,00
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97
Reparación de gabinete 
11
3
9
9
$     120,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$    120,00


Sub Total

Partida

Principal
11
3

3

3

3

3

3

3

3
1

2

3

4

5

7

8

9
-

-

-

-

-

-

-

-
$      11,13

$      50,00

$ 1.728,00

$    355,00

$ 1.024,77

$ 1.311,70

$      80,00

$    120,00


Sub Total

Inciso
11
3
-
-
$ 4.680,60

93
Central Telefónica Panasonic
11
4
3
4
$  4.921,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 4.921,00

94
2Computadoras p/Dpto. Alum
11
4
3
6
$  4.014,00

95
1 Estabilizador 500W p/Biblio.
11
4
3
6
$       89,90

96
1 Estabilizador 500W p/Lab.
11
4
3
6
$       89,90


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 4.193,80

97
Mesada de 
11
4
3
7
$     480,00

98
Mesa para PC p/Biblioteca 
11
4
3
7
$     113,10

99
2 Mesas p/PC p/Seminario 
11
4
3
7
$     400,00

100
2 Escaleras para Sede Orán
11
4
3
7
$     290,00

105
3 Estanterías Box Salud Púb.
11
4
3
7
$     920,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 2.203,10


Sub Total

Partida

Principal
11
4


3


-


$11317,90

  


Sub Total

Inciso
11
4
-
-
$11317,90

101
Ramón Blas - Pasante
11
5
1
3
$     350,00

102
Nora Cecilia Lazarte-Pasante
11
5
1
3
$     350,00

103
Reina Ninfa Acosta - Pasante
11
5
1
3
$     128,37
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104
Nora Cecilia Lazarte-Pasante
11
5
1
3
$     350,00


Sub Total

Partida

Parcial 




$ 1.178,37


Sub Total

Partida

Principal
11
5
1
-
$ 1.178,37


Sub Total

Inciso
11
5
-
-
$ 1.178,37


Sub Total

Fuente

Financiera
11
-
-
-
$20998,22


Total

Gastos

Aprobado
11
2

3

4

5


$20998,22

Fondos Otorgados


$
56.930,15.-

*   Primera Rendición

$
20.998,22 –  

*  Saldo 



$
35.931,93.-

ARTICULO 2º :  Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de Administración, Dirección de Contabilidad, Consejo Asesor y Dirección Administrativa Económica para su conocimiento y efectos.-

ea

